
 

 
 

 
 
 

OBJEKTAS VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO, KAUNO R. SAV., GARLIAVOS 
APYLINKIŲ SEN., TELEIČIŲ K., (SKLYPO KAD. NR. 
5260/0001:1269), STATYBOS PROJEKTAS   

ADRESAS  
ŽEMĖS SKLYPO KADASTRO NUMERIS 

KAUNO R. SAV., GARLIAVOS APYLINKIŲ SEN., TELEIČIŲ K.,  
5260/0001:1269 

UŽSAKOVAS / STATYTOJAS VILIJATA BALANDIENĖ 
STADIJA 
STATINIO STATYBOS RŪŠIS 
STATINIO KATEGORIJA 

TECHNINIS DARBO PROJEKTAS 
NAUJA STATYBA 
NEYPATINGAS  

DALYS PRIEŠPROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

 

PROJEKTUOTOJAS: 
UAB „MAK GROUP“ Į.K. 302735585 

 

ĮMONĖS VADOVAS: ROKAS MASAITIS  
  
PROJEKTO VADOVAS.  
DIPLOMO NR.: 0013372 

 

ŠARŪNAS KAIRYS  
  
UŽSAKOVAS - STATYTOJAS  
VILIJATA BALANDIENĖ  
  
  
 REG. NR.:  MAK 01170707 PP 

 
UAB "MAK GROUP" 
Adr.: L. Zamenhofo g. 5, Kaunas 
Įm. kodas: 302735585 
PVM. K. LT 100006728010 
Bankas: AB DNB bankas 
A/s LT364010042502942241 
Tel.: +37068398769 
info@makgroup.eu 
www.makgroup.eu 

 

 
 
 

KAUNAS 2017 
 

 

 



UAB “MAK GROUP”  Vienbučio gyvenamojo namo, Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., (sklypo kad. Nr. 5260/0001:1269), 

statybos projektas 
 

 

 

 

0 2017-07-07 Statybos leidimui, konkursui ir statybai 

Laidos Nr. Data Pakeitimo aprašas. Priežastis 

KVAL. 
DOK.  
NR. 

 

UAB MAK GROUP 
Įm.k. 302735585  
Adr.: L. Zamenhofo g. 5, 
Kaunas 
Tel.: +37068398769  
El. paštas: info@makgroup.eu 
www.makgroup.eu 

Statinio projekto pavadinimas 
VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO, KAUNO R. SAV., 
GARLIAVOS APYLINKIŲ SEN., TELEIČIŲ K., (SKLYPO KAD. 
NR. 5260/0001:1269), STATYBOS PROJEKTAS 

0013372 PV Šarūnas Kairys  Brėžinio pavadinimas 
PROJEKTO DALIES SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 

Laida 

    
0 

    

KALBOS 
TRUMP. 

LT 

Statytojas/užsakovas  
Vilijata Balandienė 

Dokumento žymuo 
MAK 01170707-01-TDP PP 

Lapas Lapų 

1 1 

PROJEKTO SUDĖTIES ŽINIARŠTIS  

 

 

 

EIL.
NR. 

BYLOS ŽYMUO PAVADINIMAS 
LAPŲ 

SKAIČIUS 

1 2 3 4 

1.  TDP-PP Titulinis 1 

2.  TDP-PP Projekto dalies sudėties žiniaraštis 1 

3.  TDP-PP Projektinių pasiūlymų rengimo užduotis 2 

4.  
Pridedami 

dokumentai 

Pažymėjimas apie nekilnojamojo daikto ir daiktinių teisių į jį 
įregistravimą nekilnojamojo turto registre. Žemės sklypas  Nr. 
44/1376577 

2 

 

 

Žemės sklypo planas 2 

Toponuotrauka 1 

Sutikimas 1 

Specialieji architektūros reikalavimai 4 

Detaliojo plano brėžinys 1 

Aiškinamasis raštas  

Sklypo planas 1 

Pirmo aukšto planas 1 

Antro aukšto planas 1 

Stogo planas 1 

Pjūviai 1-1; 2-2 1 

Fasadai F – A; 1 – 8  1 

  Fasadai A – F; 8 – 1  1 

  Vizualizacijos su gretima urbanistine aplinka 1 





















 

 

Kauno rajono savivaldybės administracija
(specialiuosius reikalavimus išduodančio subjekto pavadinimas)

 
 

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI
 

______ m. ______ ______ d. Nr. ____________________
 

Kauno m. sav.
(specialiųjų architektūros reikalavimų nustatymo vieta (miestas / rajonas))

 
 

Duomenys apie statytoją
Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, adresas
Vilijata Balandienė, 46605231252, Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g.
20
 
Duomenys apie statinio projektą
Pavadinimas Vienbučio gyvenamojo namo, Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k.,
(Sklypo Kad. Nr. 5260/0001:1269), statybos projektas
 
PRIDEDAMA:
Specialieji architektūros reikalavimai SARD-24-170731-00035, 2017-07-31

 (Nr., data)
 
Specialieji saugomos teritorijos tvarkymo 
ir apsaugos reikalavimai Nėra 

(Nr., data)
 
Specialieji paveldosaugos reikalavimai Nėra 

(Nr., data)
 
 
Specialiuosius reikalavimus išdavė
 
 
___________________________        ________________________         ___________________________
    (išdavusio asmens pareigos)                        (parašas, data)                                      (vardas, pavardė)             
                                           



 

 

Kauno rajono savivaldybės administracija
(išduodančio subjekto pavadinimas)

 
SPECIALIEJI ARCHITEKTŪROS REIKALAVIMAI

 
______ m. ______ ______ d. Nr. ____________________

 
Kauno m. sav.

(specialiųjų architektūros reikalavimų nustatymo vieta (miestas / rajonas))
 
 

Duomenys apie statytoją
Fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, adresas
Vilijata Balandienė, 46605231252, Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g.
20
 
Ryšio duomenys
El. paštas  Nėra  tel.  Nėra  mob. tel. 861565429 faks.  Nėra
 
Duomenys apie statinio projektą
Pavadinimas Vienbučio gyvenamojo namo, Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k.,(Sklypo
Kad. Nr. 5260/0001:1269), statybos projektas
 
Duomenys apie statinį:
Statybos rūšis Naujo statinio statyba
Atnaujinamas (modernizuojamas) Ne
Paskirtis Gyvenamoji (vieno buto pastatai) Būsima paskirtis Nėra
Kategorija Neypatingas Būsima kategorija Nėra
Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. 5260/0001:1269
Unikalus Nr. Nėra
Adresas (-ai)(jei suteiktas) Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičiai
Saugoma teritorija Ne
Kultūros paveldo objekto teritorija Ne
Kultūros paveldo vietovė Ne
Kultūros paveldo statinys Ne
Kultūros paveldo objekto apsaugos zona Ne
Kultūros paveldo vietovės apsaugos zona Ne
Kitų statinių apsaugos zona (-os) Ne
Kitos teritorijos, kuriose taikomi teisės aktuose nustatyti norminiai atstumai iki kitų statinių ir (ar) objektų
arba kitokie teisės aktuose nustatyti statinių statybos ribojimai dėl kitų (esamų) statinių Ne
 
STATINIUI NUSTATYTI SPECIALIEJI ARCHITEKTŪROS REIKALAVIMAI
 
1. Žemės sklypo tvarkymas (apželdinimo, aptvėrimo, reljefo formavimo principai, žaidimų ir kitos
aikštelės, automobilių stovėjimo vietos ir kita) Sklypas tvarkomas ir sklypo sutvarkymo sprendiniai rengiami
vadovaujantis STR 2.02.09:2005 „Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai“ ir STR 1.04.04:2017
„Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ nuostatomis. Aptvėrimas įrengiamas vadovaujantis STR
1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“ ir STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos
užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai
išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ 7 priedo reikalavimais. Automobilių stovėjimas
projektuojamas sklypo ribose, vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai“
reikalavimais. Draudžiama nuvesti paviršines nuotekas reljefo paviršiumi į gretimus sklypus. Nepažeisti
trečiųjų asmenų interesų.
 
2. Statinių statybos linijos nustatymas gatvių (kelių) raudonųjų linijų atžvilgiu Projektuojant vadovautis
Kauno rajono savivaldybės tarybos 2010-04-29 sprendimu TS-162 patvirtinto detaliojo plano sprendiniais,
nustatant statinių vietą gatvių (kelių) raudonųjų linijų atžvilgiu.
 



2
 

3. Leistinas statinių (pastatų) aukštis metrais nuo žemės paviršiaus, statinių aukščio absoliutinė
altitudė, aukštų skaičius Vadovaujantis detaliojo plano sprendiniais leistinas statinio aukštis – 8,5 m.
 
4. Leistinas žemės sklypo užstatymo tankis Vadovaujantis detaliojo plano sprendiniais
 
5. Leistinas žemės sklypo užstatymo intensyvumas ar užstatymo tūrio rodiklis (pramonės ir
sandėliavimo objektų ir (ar) inžinerinės infrastruktūros teritorijose) Vadovaujantis detaliojo plano
sprendiniais
 
6. Užstatymo tipas Pavienis užstatymo tipas
 
7. Priklausomųjų želdynų ir želdinių dalys žemės sklype (procentais) Ne mažiau 25 proc. sklypo ploto
 
8. Statinių išdėstymas žemės sklype gretimų sklypų atžvilgiu Statiniai turi būti išdėstomi sklype taip, kad
nebūtų pažeisti gretimų sklypų savininkų ar naudotojų pagrįsti interesai ir STR 2.02.09:2005 „Vienbučiai
ir dvibučiai gyvenamieji pastatai“ reikalavimai, įvertinant sklypo zonavimą, jo orientaciją pasaulio šalių
atžvilgiu, nepažeidžiant mechaninio atsparumo ir pastovumo, gaisrinės saugos, higienos, sveikatos ir
aplinkos apsaugos, apsaugos nuo triukšmo, energijos taupymo, patalpų insoliacijos, trečiųjų asmenų pagrįstų
interesų apsaugos principo ir kt. reikalavimus.
 
9. Rekomendacija nepriklausomam ekspertiniam architektūros vertinimui Nėra
 
10. Architektūros konkursų rengimas reikšmingiems urbanistikos objektams Nerekomenduojama
 
11. Visuomenės informavimas apie visuomenei svarbių statinių ir statinių, kuriems Teritorijų
planavimo įstatymo nustatytais atvejais nerengiamas detalusis planas, projektavimo pradžią Projekto
vadovas reikalingumą viešinimui nustato vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto
ekspertizė“.
 
12. Pagal Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 24 straipsnio nuostatas specialieji architektūros reikalavimai
galioja 5 metus nuo jų išdavimo dienos, jeigu negautas statybą leidžiantis dokumentas. Gavus statybą leidžianti
dokumentą, specialieji architektūros reikalavimai galioja iki statybos procedūrų užbaigimo dienos.
13. Jeigu konkretūs specialieji architektūros reikalavimai nenustatomi, tai įrašoma atitinkamuose 2 priede
nurodytos formos punktuose.
14. 3–9 punktuose išvardinti reikalavimai nustatomi, kai Teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio nustatytais
atvejais neparengti detalieji planai.
 
 
Specialiuosius architektūros reikalavimus išdavė
 
___________________________        ________________________         ___________________________
    (išdavusio asmens pareigos)                        (parašas, data)                                      (vardas, pavardė)             
                                           



 

 

Elektroninio dokumento metaduomenys
 
Pagrindinio dokumento metaduomenys
 
Dokumento metaduomenys
Dokumento pavadinimas: Specialieji reikalavimai
Dokumento rūšis: Specialieji reikalavimai
 
Turinio rinkmena
Rinkmenos pavadinimas: pagrindinis_dokumentas.pdf
Rinkmenos tipas: application/pdf
 
Priedai
 
Pridedami dokumentai
Pridedamo dokumento rinkmenos pavadinimas: LN-D170731131851415.adoc
Pridedamo dokumento rinkmenos tipas: application/vnd.lt.archyvai.adoc-2008
 
Pasirašomieji metaduomenys
Sukūrimo data: Nėra
 
Autoriai
Fizinis asmuo: Ne
Juridinio asmens kodas: 188756386
Pavadinimas: Kauno rajono savivaldybės administracija
Adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
 
Ribojimai
Nėra
 
Registravimo metaduomenys
Registravimo data: 2017-07-31
Dokumento registracijos Nr.: SRD-24-170731-00028
Dokumentą užregistravęs darbuotojas: Gintarė Kliknienė;Vyriausioji specialistė Gintarė Kliknienė;Kauno
rajono savivaldybės administracija
Dokumentą užregistravusios įmonės (įstaigos) kodas: 188756386
 
Gauto dokumento metaduomenys
Nėra
 
Parašai
El. parašo identifikacinis numeris: META-INF/signatures/signatures0.xml#SignatureElem_0
Pasirašymo data: 2017-07-31
El. parašo paskirtis: pasirašymas
Pasirašęs asmuo: Gintarė Kliknienė;Vyriausioji specialistė Gintarė Kliknienė;

El. parašo identifikacinis numeris: META-INF/signatures/signatures1.xml#SignatureElem_0
Pasirašymo data: 2017-07-31
El. parašo paskirtis: registravimas
Pasirašęs asmuo: Gintarė Kliknienė;Vyriausioji specialistė Gintarė Kliknienė;

 
Nepasirašomieji metaduomenys
Nėra



UAB “MAK GROUP” Vienbučio gyvenamojo namo, Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., (sklypo kad. Nr. 5260/0001:1269),            

statybos projektas 

 

 

0 2017-07-07 Projektinių pasiūlymų patvirtinimui 

Laidos Nr. Data Pakeitimo aprašas. Priežastis 

KVAL. 
DOK.  
NR. 

 

UAB MAK GROUP 
Įm.k. 302735585  
Adr.: L. Zamenhofo g. 5, Kaunas 
Tel.: +37068398769  
El. paštas: info@makgroup.eu 
www.makgroup.eu 

Vienbučio gyvenamojo namo, Kauno r. sav., Garliavos 
apylinkių sen., Teleičių k., (sklypo kad. Nr. 5260/0001:1269), 
statybos projektas 

0012303 PV Šarūnas Kairys  Brėžinio pavadinimas 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Laida 

    
0 

    

KALBOS 
TRUMP. 

LT 

Statytojas/užsakovas 
Vilijata Balandienė 

Dokumento žymuo 
MAK 01170707-01-TDP-AR.PP 

Lapas Lapų 

1 2 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS: 

VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO, KAUNO R. SAV., GARLIAVOS APYLINKIŲ SEN., 

TELEIČIŲ K., (SKLYPO KAD. NR. 5260/0001:1269), STATYBOS PROJEKTAS 

 

STATYBOS VIETA: 

KAUNO R. SAV., GARLIAVOS APYLINKIŲ SEN., TELEIČIŲ K., 

 

Vadovaujantis STR 1.01.08:2002 “Statinio statybos rūšys”, – nauja statyba. 

 Kategorija – neypatingas statinys. 

 

Projekto rengimo pagrindas:  

1. projektavimo užduotis;  

2. specialieji architektūros reikalavimai Nr.SRD-24-170731-00028, 2017-07-31; 

3. Projektas parengtas projektavimui naudojant programinę įrangą: 

 „Google docs“ – nemokama 

 LibreCAD – nemokama 

 QCAD – nemokama  

 PDFzorro – nemokama 

 

Projektuojamas objektas yra Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., 

(sklypo kad. Nr. 5260/0001:1269). Sklypo plotas 2048 m2. Daikto pagrindinė naudojimo 

paskirtis – kita. Žemės sklypo naudojimo būdas – Gyvenamosios teritorijos. Žemės sklypo 

naudojimo pobūdas – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos.  

Projektuojamas vienbutis dviejų aukštų gyvenamasis namas, plokščiu stogu. Namas yra 

centrinėje sklypo dalyje. Įvažiavimas planuojamas iš pietinės pusės iš Miglos g. Pagal STR 

2.06.04:2014, XIII skyriaus 30 lentelę reikalingas minimalus automobilių stovėjimo vietų 

skaičius – 4 vietos. Automobilių stovėjimo vietos numatytos sklypo ribose, dalis jų garaže. 

Likusioji sklypo dalis apželdinama veja, bei įrengiami priėjimai prie pastato.  

 

Gyvenamojo namo techniniai rodikliai 

Rodiklio pavadinimas Mato kiekis,vnt.  

1. Butų skaičius 

2. Bendrasis plotas 

2.1 Pastato naudingasis plotas 

3. Pastato tūris 

4. Aukštų skaičius 

5. Pastato aukštis 

Energetinio naudingumo klasė 

1 

236,92 m2 

180,90 m2 

1957 m3 

2 vnt.  

7,70 m 

A 

 

*Techniniai rodikliai techninio darbo projekto metu gali neženkliai kisti, neviršijant 

detaliajame plane nustatytų maksimalių rodiklių. 

 



UAB “MAK GROUP” Vienbučio gyvenamojo namo, Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., (sklypo kad. Nr. 5260/0001:1269),            

statybos projektas 

 

 

0 2017-07-07 Projektinių pasiūlymų patvirtinimui 

Laidos Nr. Data Pakeitimo aprašas. Priežastis 

KVAL. 
DOK.  
NR. 

 

UAB MAK GROUP 
Įm.k. 302735585  
Adr.: L. Zamenhofo g. 5, Kaunas 
Tel.: +37068398769  
El. paštas: info@makgroup.eu 
www.makgroup.eu 

Vienbučio gyvenamojo namo, Kauno r. sav., Garliavos 
apylinkių sen., Teleičių k., (sklypo kad. Nr. 5260/0001:1269), 
statybos projektas 

0012303 PV Šarūnas Kairys  Brėžinio pavadinimas 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Laida 

    
0 

    

KALBOS 
TRUMP. 

LT 

Statytojas/užsakovas 
Vilijata Balandienė 

Dokumento žymuo 
MAK 01170707-01-TDP-AR.PP 

Lapas Lapų 

2 2 

Gauti visi privalomi sutikimai ir susitarimai dėl trečiųjų asmenų interesų. 

Statinio grindų lygio altitudė 75,10 yra pakankama dėl galimos potvynio rizikos. 

Statytojas informuotas dėl galimų potvynio padarinių.  

 Pastate planuojami: pirmame aukšte – holas, drabužinė, WC / dušas, koridorius, 

svetainė / virtuvė / valgomasis, kambarys, 2 garažai, lauko sandėliukas;  antrame aukšte  – 

koridorius, WC / dušas, 2 kambariai, miegamasis, vonios kambarys, drabužinė.  

Pastatų aitvarų elementų tipai ir medžiagos: 

Išorinės sienos:  Blokelių mūras, apšiltinimo sluoksnis, apdaila – apdailinis mūras arba 

apdailinės plytelės. 

Vidinės sienos: Blokelių mūras, apdaila – tinkas, glaistas, dažai. 

Grindys ant grunto: Grindų danga, armuotas išlyginamasis sluoksnis, šilumos izoliacija, 

hidroizoliacija, stambus sutankintas smėlis. 

 Stogas: stogo danga  čerpės.   

Inžineriniai tinklai vandentiekio ir nuotekų dalis, elektros tinklai, dujų atvadai ir kt. 

inžineriniai tinklai iki pastatų projektuojami atskirais projektais. 

 Sienos atitinka „E“ garso klasę. 

 Energetinė klasė „A“. 


















	SA_Mantas Balandis 1012.pdf
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7




